και του Υπ. Οικ. περί εφαρμογής των διατάξεων του ΠΔ
113/2010 στους Δήμους και στα δημοτικά ΝΠΔΔ.καθώς και

12. Τον  προϋπολογισμό  του  Δήμου,  έτους  2018,   Κ.Α.  30.7131.44001  «προμήθεια  εξοπλισμού
σιντριβανιών», στον οποίο προβλέπεται πίστωση 74.400,00€ (εβδομήντα τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια
ευρώ), για την κάλυψη των αναγκών συντήρησης εξοπλισμού σιντριβανιών  του Δήμου Λαρισαίων,  η
οποία έχει ψηφισθεί και εγκριθεί.

13. Την με αριθμό 3004/225-10-2018 απόφαση Δημάρχου Ανάληψη υποχρέωσης.

14.  Τις  σχετικές  τεχνικές  προδιαγραφές  και  ενδεικτικό  προϋπολογισμό  του Τμήματος  Η-Μ  εργων  και

[...]

Η  ελάχιστη  προθεσμία  παραλαβής  προσφορών  ανέρχεται  σε  δώδεκα  (12)  ημέρες  από  την  ημερομηνία
δημοσίευσης της προκήρυξης της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. (άρθρο 121, παρ.1, εδ.γ΄).

ΑΡΘΡΟ 3
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ ΔΑΠΑΝΗ

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 74.400,00 € (εβδομήντα τεσσάρων 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ) συμ. ΦΠΑ 24 %
σε βάρος της με  Κ.Α. 30.7131.44001«προμήθεια εξοπλισμού σιντριβανιών» πίστωσης των 
προϋπολογισμών οικονομικού ετους 2018. του Δήμου Λαρισαίων.  

ΑΡΘΡΟ 4
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

Τα παραρτήματα της προκήρυξης τα οποία θεωρούνται αναπόσπαστο μέρος αυτής και θα αποτελούν και

[...]

άρθρα  73  και  74  του  Ν.4412/2016),  για  τις  οποίες  οι  οικονομικοί  φoρείς  αποκλείονται  ή  μπορούν  να
αποκλεισθούν, σύμφωνα με το Παράρτημα Δ΄ της παρούσης.

2) Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής,  σύμφωνα με το άρθρο 7 της παρούσης, ποσού ίσου με το 2% της
καθαρής  προϋπολογισθείσης δαπάνης (χωρίς Φ.Π.Α.),  ήτοι ποσού χιλίων διακοσίων ευρώ  #1.200,00 €#,
ισχύος τεσσάρων (4) μηνών από την επομένη διενέργειας του Διαγωνισμού. 

Στην  περίπτωση  ένωσης  οικονομικών  φορέων,  η  εγγύηση  συμμετοχής  περιλαμβάνει  και  τον  όρο  ότι  η
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.